Capitulum 8

Sportas. i. vasa de viminib. sine iūctate. gene. a sporto frutice. Inde sportula z sportella ambo diminutiua. Retro me. i. post me. Decosufus. i. ppter me. grāmatice peregrina.

Capitulum 9

Nullō dicit q. cādīdat pānos. nullo onis mas. ge. Allidū me. pō. Volutabaf. i. freque ter voluēbat. Restidēs me. cor. Nouissim. i. abiectissim. Quā diuenerio electiua. Insullum. i. sine vigore fallēdi. adiectiuum est.

Capitulum 10

Deestpe. pdu. Herēs. i. dolens. Quā difficile p. quātū vel admiratiue. Ac. erat porta qdaz in hierusalē vel ad lram fe. ge. et qre decli. Jericho. vlt. acuta. Abime me. pdu. Hedicas me. pdu. Animeqoz. i. animi vel aie eqozis. i. pacacioris cōis. ge. animequ. qua. quū. pe. pdu. i. paties. Rabboni vltima acu. i. magister bone.

Capitulum 11

In castellū. i. in hierlm. Planna vlti. acu. impatiui modi ē. z nō hēt pl. apōlatinos. cōponit aut ex osi qd est salua. z an na qd est iurifuz. i. salua. nos in excelsis vel pōt dici interiectio obsecrantis quasi nos salua obsecro.

Capitulum 12

Pastinauit. i. plātavit. pastino nas me. cor. dicit colere plātare fodere firmare. z p. pue pūnet ad vineas plātādas. s. Pastu

no quando fito vitem fodio colo planto
hoc pastinatum vinea nouella dicit. Qui
dam dicunt pastinare idē esse quod paril
lare, et tūc forte descendit a pāgo panxi qđ
est plantare et palū figere. **Lacum. i. toz/**
cul. r vbi liquor vini decurrit. mas. gene. z
quarte decli. vel secunde. **Coloni me. pđ.**
i. cultores masculi. ge. **Versutiā. i. astutias**
et calliditatē. **Sub obtentu. i. sub occasi/**
one vel p̄textu masculi. ge. et quar. decli. ab
obtrēdo dis. quod est obducere opponere
obtecere obumbrare. **Inde obtentus ē p̄**
tecus vel obumbratio vel simulatio. **Ob**
tentus etiam venit ab obtineo es. quod ē
impetrare acquirere vel extra tenere. **Pro**
lice oratiōis est mercēnariē. **Prolixius. i.**
productius longius. prolixius a pro et li/
ra re. quod est mercēnarius. **In gazophi/**
laciū. i. in archam vel in locū vbi reponē/
batur pecunia neu. ge. **Capitulum xiiij.**

Vapulabit. i. verberabimini neutrum
passiū. vapulo las. i. verberari et signifi
cat passiōē ab alio illatā. et cōstruit cum
ablatiuo interposita a vel ab p̄positione.
vt vapulo a te. i. verberor a te. **Afficient. i.**
affigent. **Capitulum xiiij.**

Nardipiscati. i. vnguētū in quo est spe/
cies nardi que est herba aromatica spico/
sa de cuius spicis maxime fit. hec nardus
pro herba. hoc nardū p vnguēto. &. **Nar**
dam spicatū de spicis sit tibi factum. **Fre**
mebant. i. indignabant vel irascebantur.
fremo. is ui. itū. est p̄strepe. dētes compri/
mere. rugire. **Schariorbis penl. cor. Te**
dere me. pdu. i. tediū habere. **Amori me**
dia cor. i. simul mori. **Abba vltima acuta**
hebraice dicit pater. sed pater grecū et lati
num est. **Denuo. i. iterū. Profugit međ.**
cor. sed pdu. in p̄terito. **Alonge me. cor. in**
prosa. **Intro vltima acuta. Anathemati/**
zare. i. maledicere et excomunicare siue de
testari. **Capitulum xv.**